

Intramedic A/S

Gentoftegade 118, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 14 71 89 82

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Casper Lyngbo Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intramedic A/S Gentoftegade 118, 2. 2820 Gentofte CVR-nr.: 14 71 89 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Casper Lyngbo Hjort, Formand Niels Christian Fischer Petersen Thomas Francis Beckett Gert Sigh Christensen
Direktion	Martin Evert, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med, servicering af og rådgivning vedrørende medicintekniske apparater og artikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.212.027 mod 21.553.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.462.204 mod 10.463.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	22.212.027	21.553.463
1 Personaleomkostninger	-8.864.684	-8.430.960
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.736	-27.736
Driftsresultat	13.319.607	13.094.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249.586	283.570
Andre finansielle indtægter	40.917	93.322
Øvrige finansielle omkostninger	-196.317	-55.500
Resultat før skat	13.413.793	13.416.159
Skat af årets resultat	-2.951.589	-2.952.745
Årets resultat	10.462.204	10.463.414
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	5.462.204	463.414
Disponeret i alt	10.462.204	10.463.414

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.961	101.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.961</u>	<u>101.697</u>
Andre tilgodehavender	100.711	100.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.711</u>	<u>100.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.672</u>	<u>201.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.138.157	1.766.830
Forudbetalinger for varer	361.230	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.499.387</u>	<u>1.766.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.716.394	5.373.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.274.652	8.913.437
Periodeafgrænsningsposter	203.538	181.577
Tilgodehavender i alt	<u>22.194.584</u>	<u>14.468.477</u>
Likvide beholdninger	5.689.480	8.958.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.383.451</u>	<u>25.193.980</u>
Aktiver i alt	<u>31.558.123</u>	<u>25.395.724</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	8.887.848	3.425.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.487.848</u>	<u>14.025.643</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.114	3.497
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.114</u>	<u>3.497</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.418.408	1.449.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.194.779	237.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.457.588	4.504.616
Anden gæld	5.997.386	5.175.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.068.161	11.366.584
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.068.161</u>	<u>11.366.584</u>
Passiver i alt	<u>31.558.123</u>	<u>25.395.724</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.700.008	8.284.945
Pensioner	54.036	54.036
Andre omkostninger til social sikring	<u>110.640</u>	<u>91.979</u>
	<u>8.864.684</u>	<u>8.430.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intramedic Holding A/S, CVR-nr. 29199728, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.